
 
Zpracování lesního hospodářského plánu pro lesní hospodářský celek „Národní park Podyjí“ na období 1. 1. 2024 – 31. 12. 2033 

 

 

1/3 

  
 
 
 

DODATEK Č .1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

(dále jen „dodatek č. 1“), evidované Objednatelem pod číslem SOD-2023-37 

 
 

Článek  č .  1  

SMLUVNÍ  STRAN Y  
 
 

Objednatel: Správa Národního parku Podyjí, Na Vyhlídce 1581/5, 669 02 Znojmo 

 

Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 35734741/0710 

IČO: 00837971 

DIČ: CZ00837971, plátce DPH 

zastoupený: Ing. Tomášem Rothröcklem, ředitelem organizace 

ve věcech technických: 
 

 
Zhotovitel:                      LESPROJEKT BRNO, a.s., Jezuitská 14/13, 602 00 Brno  

    

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v KS v Brně: oddíl B, vložka 1976 

Bankovní spojení:        KB Brno-město, číslo účtu: 19-5190910277/0100 

IČO: 65279191 

DIČ: CZ65279191 

zastoupena: Ing. Roman Pospíšil, předseda představenstva 

 

 

Společně dále jen „smluvní strany“, samostatně pak „smluvní strana“   

 

 
 

 Článek  č .  2  

ÚVODNÍ  USTANOVENÍ  
 
 

2.1  Smluvní strany spolu uzavřely dne 26. 9. 2023 smlouvu o dílo na akci: Zpracování lesního 
hospodářského plánu pro lesní hospodářský celek „Národní park Podyjí“ na období 1. 1. 2024 – 
31. 12. 2033 (dále také „smlouva o dílo“).  

2.2  V souvislosti s prodlevou, způsobenou procesem posuzování postupu zadavatele Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže, se Smluvní strany dohodly na následujících úpravách ve smlouvě o dílo. Konkrétně 
budou dodatkem aktualizovány termíny plnění díla a změny v realizačním týmu. Za tímto účelem smluvní 
strany uzavírají tento dodatek č. 1. 

 
 
 



 
Zpracování lesního hospodářského plánu pro lesní hospodářský celek „Národní park Podyjí“ na období 1. 1. 2024 – 31. 12. 2033 

 

 

2/3 

Článek  č .  3  

DOPLNĚNÍ  SMLOUVY O  D ÍLO  
 

3.1 Dodatkem č. 1 upravujeme informace v následujícím rozsahu: 

 

Článek II. smlouvy – termíny provádění díla a místo plnění 
 

I. etapa - přípravné práce (tvorba mapových podkladů, návrh kategorizace lesů, vymezení hospodářských 
skupin a typů vývoje lesa, rámcové plánování, předběžná zpráva pro základní šetření) - termín plnění 
nejpozději do 20. 11. 2023 

II. terénní projektová činnost (zjišťování údajů o stavu lesa, návrh hospodářských opatření v rozsahu: 

-35% z celkové předběžné plochy - termín plnění nejpozději do 15. 2. 2024 

-70% z celkové předběžné plochy - termín plnění nejpozději do 15. 5. 2024 

-100% skutečné plochy - termín plnění nejpozději do 30. 6. 2024 

       III. etapa - digitální grafická data - termín plnění nejpozději do 20. 8. 2024 

       IV. etapa - předání prozatímních výstupů LHP - termín plnění nejpozději do 20. 8. 2024 

        V. etapa - předání podkladů potřebných pro schválení LHP - termín plnění nejpozději do 25. 9. 2024 

 

Článek IV. Smlouvy – platební podmínky 

 

Část díla (viz čl. II. Smlouvy)  Část celého díla v % Cena celkem bez DPH   

I. etapa  5% 223.432,-Kč 

II. etapa (15. 2.; 15. 5.; 30. 6. 2024)  
20% 
30% 
20% 

893.728,-Kč 
1.340.592,-Kč 

893.728,-Kč 

III. etapa  5% 223.432,-Kč 

IV. etapa 5% 223.432,-Kč 

V. etapa  5% 223.432,-Kč 

VI. etapa 10% 446.864,-Kč 

Celkem 100% 4.468.640,-Kč 

 

Článek V. smlouvy – Práva a povinnosti Objednatele při provádění díla 

 
Objednatel je povinen poskytnout součinnost Zhotoviteli dodáním následujících podkladů potřebných pro 
vyhotovení Díla: 

1. pozemkové podklady pro identifikaci vlastnictví - výpis z KN, pozemkové mapy (KN, PK), případně jiné 
doklady o vlastnictví (mapové podklady nejlépe v digitální podobě - vektorová/rastrová data) - termín k 
datu podpisu dodatku č.1 

2. Definování cílů péče o les a záměrů objednatele pro tvorbu LHP, vymezení hospodářských skupin, typů 
vývoje lesa a jejich základní doporučení, návrh na kategorizaci lesů, rozbor péče o les za uplynulé období, 
zásady péče o NP a jeho ochranné pásmo, údaje z OPRL, ortofotomapy ve spolupráci se Zhotovitelem – 
termín k datu podpisu dodatku č.1 

3. Zákres hranic lesnických úseků (případně požadovaných změn základního rozdělení - oddělení a dílců) 
včetně jejich označení, lesní hospodářskou evidenci sumarizovanou od počátku platnosti stávajícího LHP, 
platný seznam zdrojů reprodukčního materiálu - termín do 20. 10. 2023  

4. Upřesnění místních názvů - termín do 31. 5. 2024 

5. Soupis hospodářských opatření a zákresy holin provedených v termínu po ukončení venkovních prací – 
termín do 30. 6. 2024 



 
Zpracování lesního hospodářského plánu pro lesní hospodářský celek „Národní park Podyjí“ na období 1. 1. 2024 – 31. 12. 2033 

 

 

3/3 

 

Článek VI. smlouvy – Práva a povinnosti Zhotovitele při provádění díla 

Odst. 4 

již není zaměstnancem, nahradí ji I

 

 
Jméno člena týmu 

 

 
Vzdělání 

 
Praxe HÚL / GIS / prov. inv.  

VŠ – lesní inženýr praxe HÚL = 28 roků 
zkušenosti s tvorbou LHP na bázi SPI 

VŠ – lesní inženýr praxe HÚL = 38 roků 

VŠ – lesní inženýr praxe GIS = 12 roků 
praxe HÚL = 16 roků 

VŠ – lesní inženýr praxe HÚL = 31 roků 
zkušenosti s tvorbou LHP na bázi SPI 

VŠ – lesní inženýr praxe HÚL = 38 roků 

VŠ – lesní inženýr praxe HÚL = 38 roků 

VŠ – lesní inženýr praxe HÚL = 36 roků 
zkušenosti s tvorbou LHP na bázi SPI 

 

 
Článek  č .  4  

ZÁVĚREČNÁ U STANOVENÍ   
 

4.1  Záměrem dodavatele je financovat předmět díla v rámci programu Národní plán obnovy – Podpora 
obnovy přirozených funkcí krajiny pro roky 2022-2025. V případě schválení žádosti o poskytnutí 
finančního příspěvku se bude Objednatel řídit podmínkami tohoto programu. 

4.2  Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá v elektronické podobě a je podepsán zaručeným 
elektronickým podpisem. 

 
 

Ve Znojmě dne (datum el. podpisu) V Brně dne (datum el. podpisu) 

Za objednatele: 

 

 

 
...................................................................... 

Správa Národního parku Podyjí  
Ing. Tomáš Rothröckl 

Za zhotovitele: 

 

 

 
....................................................................... 

LESPROJEKT BRNO, a.s. 

Ing. Roman Pospíšil 
 

 

 

Ing. Tomáš 

Rothröckl

Digitálně podepsal 

Ing. Tomáš Rothröckl 

Datum: 2023.10.24 

10:56:19 +02'00'

Ing. Roman 

Pospíšil

Digitálně podepsal 

Ing. Roman Pospíšil 

Datum: 2023.10.25 

11:34:03 +02'00'


